
 全 建 事 発 第 100 号 

平成 23 年 12 月 19 日 

 

 

各都道府県建設業協会 会長 殿 

社団法人 全国建設業協会 

会  長   淺 沼  健 一 

〔公 印 省 略〕 

 

 

地域維持型建設共同企業体の取扱いについて 

 

 

拝啓 平素は本会の活動につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、標記については、平成 23 年 11 月 17 日付け（全建事発第 90 号）で、「共同企業体

の在り方について」の改訂について発信したところですが、今般、国土交通省より各省各庁

の長並びに各都道府県知事及び各政令指定都市市長に対し、別添のとおり「地域維持型

建設共同企業体の取扱い」について通知した旨、本会に連絡がございました。 

 つきましては、貴会会員に周知くださるようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

＜本件に関する問い合わせ先＞ 

（社）全 国 建 設 業 協 会 

事業部 下田・比江島 
TEL：03－3551－9396 
FAX：03－3555－3218 
ﾒｰﾙ：jigyo@zenken-net.or.jp 

                                                       


